
Cesta do pekla  (I´m Going Down)

Wabi Ryvola

Až přejdou kolem zástupy dní
a vobjeví se ten poslední
co vyrytý má Mene tekel do tváře
to bude má slavná cesta do pekel

Ze starých fotek začnou vylejzat
tváře lidí co sem měl i neměl rád
jejich voči jako žhavý uhlíky
a já si to sypu rovnou do pekel

Samozřejmě první přijde hezoun Joe
co přebral sem mu holku nádhernou
má v ruce finskej nůž a voči ledový
už se vidím jak se řítím do pekel

Proboha snad to támhle není Jack
já podepsal mu fingovanej šek
teď uvolnil si holster a má ruce zlý

už se vidím jak se řítím do pekel

Jó támhle ovšem klidně čeká Pat
já věděl že se nedá zahrabat
tak von je živej sakra to je náhoda
už se vidím jak se řítím do pekel

A Cromewell hergot to je teda pech
já myslel že ho dávno vobrost mech
a von si dědek vysoukává rukávy
už se vidím jak peláším do pekel

Copak chlapi s těma se to nechá brát
pudou každej zvlášť a fér préj budou hrát
jenže támhle stojí banda ženskejch bláznivejch

a to je má slavná cesta do pekla

Už vidím jak se davy lidí rvou
a soudce Lynch nasadil tvář zlou
mý laso není přece žádná vázanka
a já si to sypu rovnou do pekel

Já stejně vlastně neuměl moc žít
spíš milovat a sem tam něco pít
mý účty eště nejsou dávno zavřený
a já si to sypu rovnou do pekel

Ten zástup je moc dlouhej na můj věk
holt lidi nemaj páru co je vděk
já žil sem jako jiný ať se propadnu
taky jó už padám přímo do pekel

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

